l’area esterna è, tranne un tratto coltivato ad orto, pavimentata

con blocchetti di cemento.

FG PART. SUB ZONA

CENS.

MICRO

ZONA

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZA RENDITA

€

89 709 4 A/2 2 Vani 6,5 mq 503,55 

89 709 5 C/2 6 MQ 41,00   69,88 

89 709 6 C/2 6 MQ 53,00   90,33 

PREZZO BASE LOTTO

72.000,00 euro (settantaduemila/00 euro)

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta)

54.000,00 euro (cinqnantaquattromila/00 euro) 

Rilancio minimo: € 1.000,00

Stato  di  occupazione  del  lotto:  gli  immobili  sono  occupati  dal  debitore  ed  affidati  alla  custodia

dell’Istituto Vendite giudiziarie di Perugia che è stato nominato custode Giudiziario dei beni pignorati

[...]

un medesimo immobile, salvo casi eccezionali.

***

CONDIZIONI DELLA VENDITA

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c.

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato.

Il  prezzo  base  d’asta  è  di  euro  72.000,00 euro  (settantaduemila/00  euro) con  la  precisazione  che

saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra

determinato.  Si  precisa  che  in  tal  caso  l’assegnazione  non  sarà  automatica,  in  quanto  il  giudice